
OBa'eitenie o dodeli ugovora, obustavi postupka ili poniStenju postupka

JAVNI ruaRueluc

Ovo obaveBtenje odnosi se na:

Zakljudenje ugovora ojavnoj nabavci X
Zakljuienje okvirnog sporazuma n

Zakljudenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamiine nabavke tr
Okondanje sistema dinamiine nabavke n

Obustavu ill poniStenje postupka n

u"

4- o4

Lo2-4.

Odeljak I: .lavni naruEilac

l.I) t{aziv i adrese (molimo navedite sve javne narutioce odgovorne za postupak)

1.2) Centralizovana ili zajedniika javna nabavka

Nabavku zajedniEki sprovodi vi5e naruiilaca

U sludaju nabavke naruiioca u koju su ukljudeni narudioci iz driava dlanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o
javnim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.4) Vrsta javnog naruEioca

...: . PI ROD\O-MATEMAfl.KI FAKULTET Nts Poreski identifikacioni broj (PlB): 100668023

l:-:.: l't5eCRqOSXe gR.lg

Mesto: HtS NSTJ oznaka: RS225 Poitanski broj: 18000 Ddava: Srbija

Osoba za kontakt: Dudan Kragid Telefon: +381 514882

i :.::-:-..r" ::ita: javnenabavke@pmf.ni.ac.rs Faks: +381 533015

lnternet sbanica{+):

Glavna stranica:

Stranica profila narudioca

https://www.pmf .ni.ac.rs/

T Ministarstvo ili drugi drZavni organi, ukljudujuii
njihove podrudne ili lokalne jedinice tr Pokrajinska i I i lokal na agencija/kancelarija

tr Javna agencija/kancelarija Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba
u opStem interesu

Organi autonomne pokrajine ili organi jedinice
lokalne samouprave tr Druga vrsta:

: : :-:: J: : EAVESTENJE O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISIENJU POSTUPKA L

T



Stambene i komunalne delatnostiOpite javne usluge

Rekreacija, kultura i religijaJavni red i mir

Zaitita Zivotne sredine

Privreda i finansije Druga delatnost:

Zdravstvo

Odbrana

Prosvetatr

tr Socijalna zaitita

1.5) Osnovna delatnost

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESIENIE O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA

\

tr

tr



Odeljak ll: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

ll.2) Opis

11.1.1) Naziv: Nabavka kancelarijskogmaterijala Referentni broj: OPD-04/021

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 30192000 - Kancelarijski materijal Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke I nadovl [l oobra f] usluge

11.1.4) Kratak opis:

Nabavka kancelarijskog materijala

11.1.6) Podaci o partiiama

Ovaj predmet natavke je oblikovan u vi5e partija Xa" En"
11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 1.631.753,00 Valuta: RSD

(Molimo unesite konatnu ukupnu vrednost jovne nobovke. Podotke o pojedinim ugovorimo unesite u Odeljok V.)

(zo okvirne sporozume - ukupno moksimolno vrednost.za njihovo ukupno trajanje)

(za sisteme dinamitne nabavke - vrednost ugovoro kojo nije veC ukljuieno u prethodno oboveitenjo o dodeli ugovora, obustovi
postupka ili poniitenju postupko)

(zo ugovore no osnovu okvirnih sporazumo, oko je to potrebno - vrednost ugovoro kojo nije vei uktjuteno u prethodna
obaveitenjo o dodeli ugovoro, obustavi postupko ili poniitenju postupkd)

ll.2.Lt rra:rr: Partija 1 - Koverte, registratori, fascikle, papir, sveske Partija broj: 1

11.2.2\ Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

ll2jl) Eiarr5enja
I6ljoanal<a: RSll25

Glarp rnesto izw5enja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

tidcmtematiiki fakuhet Ni5

frlq Qir* (wirdo iobim radovo, dobra ili uslugo ili noznoko o potrebomo izohtevimo)

ffi brcebnliskog materija la

':
-_ __ia _ rgovora

-- , .: ::ta - NaZiV:

A kE - ;:r,Je,:

56[a 1* ruoirt rrr=r-r-'r ca dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Ponder:

Ponder:- "- -',,.: - Naziv:

Eaa Xn"

rleftcrn i,/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unile f] da Xn"

'::: e::lrv"ne knjige Partija broj: 2

3: _a-_:{l

I



11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2,3) MestoizvrSenja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga

Prirodno-matematiEki fakultet Ni5

11.2.4) Opis nabavke: (prirodo iobim rodovo, dobra ili uslugo ili naznoko o potrebomo izahtevimo)

Nabavka kancelarijskog materijala

il.2.s)

x
Kriterijumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

X Kriterijum troika - " Naziv: Ponder:

X Cena - Ponder:

tr Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:

no" Xn"

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije ! da

ldentif ikacija proiekta :

Xn"

11.2.14) Dodatni podaci:

11.2.1) Naziv: Partija 3 - Kancelarijski pribor Partija broj: 3

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka

11.2.3) Mestoizvr5enja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvr6enla radova ili ispor,,lke dobara ili pruianja usluga:

Prirodno-matematiaki fakultet Nii

l1.2.4) Opis nabavke: (prirodo i obim rodovo, dobro ili uslugo ili noznoko o potrebomo izohtevimo)

Nabavka kancelarijskog materi.;ala

11.2.5) Kriterijumi za dodelu ugovora

X lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

Kriterijum troika Naziv: Ponder:

X cena - ponder:

n Cena n'rje jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11.2.11) Podaci o opciiama

Opcije

Opis opciia:

Eo" Xn"

STANDARDNI OERAZAC 3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA



11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije fl da

ldentifikacija projekta:

IZJ NE

11.2.14) Dodatni podaci:

11.2.1) Naziv: Partija 4 - Toneri Partija broj: 4

1|'.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mestoizvrienja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruianja usluga:

Pri rod no-matematidki fakultet Ni5

11,2.4) Opis nabavke: (prirodo iobim rodovo, dobro ili uslugo ili noznoko o potrebomo i zohtevimo)

Na bavka kancelarijskog materijala

ir.2.s)

x
Kriterijumi za dodelu ugovora

ls!od navedeni kriterijumi

I Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

I Kriterijum tro5ka Naziv: Ponder:

I Cena - Ponder:

l- 33"3 -i;e -edini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

112.11) Fodaci o opcijama

Oprjf
Opis opcifa:

f] a" Xn"

11.2.13) p66..5 o fo,ndovima Evropske unije

t{abat'xa je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unle ! da

ldertif lacija pnoje kta :

Xn"

. : - i-,-:: --i-SiAV pCSTUPKAILIPONISTENJUPOSTUPKA 5



Odeliak !V: Postupak

lV.1) opis

IV.2) Administrativnipodaci

1V.1.1) Vrsta postupka

X Otvoreni postupak

tr Restriktivni postupak

n Konkurentnipostupaksapregovaranjem

tr Konkurentni dijalog

n Partnerswo za inovacije

tr Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u sludajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D1)

tr Kori5ienje kraieg roka izrazlogaopravdane hitnosti (somo u sluiaju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, ili

konkurentnog postupko sa pregovoroniem)

Obrazloienie:

Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamiEne nabavke

Nabavka ukljuiuje uspostavljanje.okvirnog sporazuma

Uspostavljen je sistem dinamidne nabavke

.1.3)IV

tr
tr
rv.1.6)

n
Podaci o elektronskoj licitaciji

Bila je sprovedena elektronska licitacija

1V.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalujavnih nabavki: ?:A2L|S F02-0014919

(jedno od sledeieg: Jovni poziv, Oboveitenje o sprovodenju pregovaraikog postupko bez obiavliivanio iavnog pozivo,

Obaveitenje zo dobrovolinu prethodnu tronsparentnost)

Podaci o okonEanju sistema dinamiine nabavke

Obave5tenje ukljuiuje okondanje sistema dinamidne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu
rv.2.8)

tr

STANDARDNt OBRAZAC 3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVORA OBUSTAVI POSTUPKA lLt pOt',ttstrruU postupxa



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 558/1-01 partija br.: 1

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen X a" E n"

V.ll Podaci o nedodeljivanju ugovora

Naziv: Partija 1 - Koverte, registratori, fascikle, papir, sveske

tr
tr
n

Ugovor f ugovor za partiju nije dodeljen

Nije dostavljena nijedna ponuda ili nijedna prijava

Sve ponude su neprihvatljive

Drugi razlog za obustavu postupka (molimo novedite razlog pozivom na ilon 147. stov 1. Zakono o jovnim nobovkomo) ili
poniStenje postupka (molimo novedite rozloge zbog kojih je postupak poniiten)

V,2) Dodela ugovora

r,,.2.1 
1

Podaci o ponudama

3'o- o-i.nljenih ponuda: 3

3'o :'irljenih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro, mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: 0
3': c-irljenih ponuda od ponudada izdriava dlanica EU: 0

3':- :'irljenih ponuda od ponudada izdriava koje nisu dlanice EU: 3

a'r- 3..Jia primljenih elektronskim sredstvima: 3

,::..',: dodeljen grupi privrednih subjekata E a, X n"

u :: Naziviadresaugovaraia

',:: , FAKTOR DOO Poreski identifikacioni broj (PtB): 100338980

:r-:.: 5ut",1ousKA,44

.=- - \ ) NSTJ oznaka: RS225 Po5tanski broj: 18106 Driava: Srbija

: =.:'-- j.: : _::: jn@faktor.rs Telefon: +381 184513565

-::--a: i:':- ,: www.faktor,rs Faks: +381 184513565

Ugwar-dE je rni{so, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik X O" n n"

V.Z4) &i orrednosti ugovora/partije (bez pDV-a)

FoEetira procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 630.000,00 Valuta: RSD

flao ohtnle swrazume ili sisteme dinamiine nobovke - procenjeno ukupna moksimolna vrednost za ukupno trajanje ove partije)
tlh4rra'!,!'ednost ugovora/partije: 399.90g,00 Valuta: RSD

{m sbt*tv Wrozume - ukupno maksimalno vrednost zo ovu portiju)
fm si*m dirnrniine nabovke - vrednost ugovoro zo ovu portiju koja nije ukljudena u prethodno oboveitenja o dodeli ugovora,

d.@rr: @a[tu r,\i poniitenju p ostupko)
tm ,qanxe @ o6navu okvirnih sporazuma, ako ie to potrebno - vrednost ugovoro zo ovu partiju kojo nije ukljuiena u prethodno

dorcfrlrp c txbir :,qriloro, obustavi postupko ili poniitenju postupko)

'NCTTI 
:Eq;![ i S]ErE*:\E : .ffiJ -}6OI.'ORA" OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA 7

Datr m zakljudenja ugovora: 07.06,2021

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
-r:janje u mesecima: 12 ili Trajanje u danima:

iti Poietak:

i Zavrietak:



v.2.s)

n
Podaci o podizvodenju

Deo ugovora biie poveren podizvoclaiu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvodaiu
Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji 6e biti poveren podizvodaiu

F

Ugovor br.: 568/1-01 partija br.: 2
Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen X a" n n"

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

Naziv: Partija 2 - Obrasci, blokovska roba, poslovne knjige

V.2) Dodela ugovora

V.2.21 Podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: S

Broj primljenih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro, mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: o
Broj primljenih ponuda od ponuilaEa izdriavadanica EU: 0
Broj prirriljenih ponuda od ponudaEa iz drZava koje nisu ilanice EU: 5
Broj ponuda primljenih elektronskim sredstuima: S
Ugovor je dodeljen grupi privrednih subjekata f] a" X n"

V.2.3) Naziv i adresa ugovarada

Poreski identifikacioni broj (PlB): 100615355

Adresa: MAJAKOVSKOG, 95

Driava: Srbija

Telefon: +381 18211516

Faks: +381 18210534

Ugovarad je mikro, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik Xa" f] n"

V.2.4) Podaci ovrednosti ugovora/partije (bez pDV-a)

Podetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 7o.ooo,oo Valuta: RSD

(zo okvirne sporozume ili sisteme dinomiine nobavke - procenieno ukupna maksimolno vrednost za ukupno trojonje ove por!,,.
Ukupna vrednost ugovora/partije: 42.095,00 Valuta: RSD

(zo okvirne sporazume - ukupna moksimalna vrednost zo ovu partiju)
(zo sistem dinomitne nobovke -vrednost ugovoro za ovu portiiu koja nije ukljutena u prethodno oboveitenjo o dodeli ugova,:

obustovi postupko ili poniitenju postupko)

(zo ugovore no osnovu okvirnih sporazuma, oko ie to potrebno - vrednost ugovoro zo ovu portiju koja nije ukljuteno u prethc.-:
oboveitenjo o dodeli ugovora, obustavi postupka ili poniitenju postupko)

n
u
tr

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen
Nije dostavljena nijedna ponuda ili nijedna prijava

Sve ponude su neprihvatljive

Drugi razlog za obustavu postupl€ (molimo novedite razlog pozivom na tlan 147. stav 1. Zokono o javnim nobovkomo) ili
poniStenje postupka (molimo novedite rozloge zbog kojih je postupak poniiten)

Datum zakljudenja ugovora: 07.O6.2O2L

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: 12 ili Trajanje u danima

ili Podetak:

/ Zavrietak:

v.2.1)

Naziv: BROKER DOO Nts

Mesto: Ni5 NST.I oznaka: RS225 Po5tanski broj: 18000

Elektronska poSta: broker@medianis,net

lnternet stranica:

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSIUPKA ILI PONISTEIIIU POSTTJPKA



v.2.s)

tr
Podaci o podizvodenju

Deo ugovora biie poveren podizvoclatu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvodatu

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koii 6e biti poveren podizvodaEu:

Ugovor br.: 558/3-01 Partija br.: 3

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen X a" n n"

V.1) Podacionedodeljivanjuugovora

Naziv: Partija 3 - Kancelarijski pribor

Ugovor / ugovor za partiju nije dodelien

tr Nije dostavljena nijedna ponuda ili nijedna prijava

tr Sve ponude su neprihvatljive

tr Drugi razlog za obustavu postupka (molimo novedite razlog pozivom na ilan 747. stov 7. Zakono o jovnim nobavkoma) li
poni5tenje postupka (molimo novedite razloge zbog kojih je postupok poniiten)

V.2) Dodela ugovora

9

\' 2.i) Da:um zakljudenja ugovora: 07.06.2021

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
-'..2,^)e u mesecima: 12 ili Trajanje u danima

;' Poietak:

Zavrieta k:

V.2-21 Fodaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 3

Bro.l primljenih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro, mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: O

Broj primljenih ponuda od ponuclaia iz driava Elanica EU: 0
Eroj primljenih ponuda od ponuclaEa iz drlava koje nisu dlanice EU: 3
Broj ponuda primljenih elektronskim sredstvima: 3

{*[oror je dodeljen grupi privrednih subjekata E a" X n"

V.2.3tr ilaziv i adresa ugovaraia

',=:. 3c:llER DOO Nls Poreski identifikacioni broj (PlB): 10061535G

-:-:,=',.:-:(a!'SKOG, 95

, :: _ t : NSTJ oznaka: RS225 Poitanski broj: 18000 DrZava: Srbija

i =,:-: -:,: : _::: c.oker@medianis.net Telefon: +381 18211515

Faks: +381 18210534

LlmaEF r*o, rnalo it srednje pravno lice ili preduzetnik X a" n n"

iV24 h&iorctrosri r4wora/partije (bez pDV-a)

hfun pocegtna ukupna vrednost ugovora/partije: 730.q)o,oo Valuta: RSD

fu e*n $oanne ili sisteme dinamiine nabavke - procenjeno ukupno moksimolna vrednost za ukupno trajanje ove poftije)
tfunslttdr4orcra/partije: 296.540,fi) Valuta: RSD

fu**r !p.ta ne - ukupno makimolno vrednost za ovu partiju)

fdild.Etihe nfuv*e-vrednost ugovoro za ovu portiju koja n'tje uktjuiena u prethodno oboveitenjo o dodeli ugovoro,

-r-Sfistu*urytupko)pq um {trlraIrt *vimih sporozumo, oko je to potrebno-vrednost ugovoro zo ovu portiju koja nije ukljuieno u prdhdtwffisff ogma &stwi postupko ili poniite nju postu pko)

. : J - ,:.:, .B!]STAV POSTUPKA ILI PONISTENIU POSTUPKA



v.2.5)

tr
Podaci o podizvotlenju

Deo ugovora bi6e poveren podizvocladu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvotlaiu

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji 6e biti poveren podizvoclaiu:

Ugovor br.: 558/4-01 Partija br.: 4
Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen X O" E n"

V.U Podaci o nedodeljivanju ugovora

Naziv: Partija 4 - Toneri

tr
tr
I

Ugovor / ugovor za partiiu nije dodelien

Nije dostavljena nijedna ponuda ili n'rjedna prijava

Sve ponude su neprihvatljive

Drugi razlog za obustavu postupka"(molimo navedite razlog pozivom na ilan 147. stav 1. Zakona o jovnim nobavkoma)ili
poni5tenje postupka (molimo novedite razloge zbog kojih je postupok poniiten)

V.2) Dodela ugovora

V.2.1) Datum zakljutenja ugovora: 07.O6.2O2L

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: 12 ili Trajanje u danima:

ili PoEetak:

/ Zavrietak:

V.2.2) Podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 2

Broj primljenih ponuda od privrednih sublekata kojisu mikro, mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: 0

Broj primljenih ponuda od ponudaia iz driava ilan ca EU: 0

Broj primljenih ponuda od ponudada tz driava koje nisu tlanice EU: 2

Broj ponuda primljenih elektronskim sredstvjma: 2

Ugovorjedodeljengrupi privrednihsubjekata I a, X n"

V.2.3) Naziv i adresa ugovaraEa

Naziv: MAGENTA DM PLUS DOO Nls Poreski identifikacioni broj (PlB): 104981225

Adresa: MatejevaEki put, lokal D{
Mesto: Nii NSTJ oznaka: RS225 Poitanski broj: 180@ Driava: Srbija

Elektronska po5ta: office@magenta.co.rs Telefon: +381 18292360

lnternetstranica: www.magenta.co.rs Faks

Ugovarad je mikro, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik X A" n n"

V.2.4) Podaci o vrednosti ugovora/partije (bez PDV-a)

Podetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 1.07o.ooo,oo Valuta: RSD

(zo okvirne sporozume ili sisteme dinomitne nobovke - procenjeno ukupna maksimolna vrednost za ukupno trojonje ove pon .
Ukupna vrednost ugovora/partije: 894.210,00 Valuta: RSD

(zo okvirne sporozume - ukupno moksimalna vrednost za ovu portiju)

(zo sistem dinomiine nobavke - vrednost ugovoro zo ovu partiju kojo nije ukljuieno u prethodno obaveitenja o dodeti ugc ):..:
obustovi postupko ili poniitenju postupko)

(zo ugovore na osnovu okvirnih sporazumo, ako je to potrebno - vrednost ugovoro zo ovu partiju koja nije ukljuteno u pre:.:,:-:
oboveitenja o dodeli ugovoro, obustovi postupko ili poniitenju postupko)

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENIU POSTUPKA



v.2.s)

n
Podaci o podizvotlenju

Deo ugovora biie poveren podizvoCladu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvodlaiu
Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD
Deo:

Kratak opis dela ugovora koji 6e biti poveren podizvoclatu:

. : a::-r,: -:t:_:\:- :c)E:t JGovoRA, oBUsrAV{ posrupKA tLI poN|STENJU posrupKA
1,1



Odeljak Vl: Dopunski podaci

VI.3) DodatniPodaci:

V|.4.1) Telo nadleino za zaStitu prava

Naziv: RepubliEka komisiia za zaStitu prava u postupcima iavnih nabavki

DrZava: RSPoitanski broj: 11 000Mesto: Beograd

Telefon: +381 112060905Elektronska po5ta : republicka.komisija@kjn.gov'rs

Faks: +381 112060918lnternet stranica: httP://kjn.rs

Poitanski brojMesto

Elektronska poita

lnternet stranica

Vl.4) Za5tita prava

V|.4.3) Postupak zaitite Prava

Precizne informaciie o roku(ovima) za zaStitu prava:

Zahtev za zaStitu prava moZe da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, oslm ako ZN nije drugadije odredeno, a

najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu javnih nabavki odluke narudioca kojom se okondava postupakjavne

nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje narudioca u vezi sa odreclivanjem vrste postupka, sadrZinom

jr;."g ;";. i konkursnom dokumentacijom smatra6e se blagovremenim ako je primljen od strane naruiioca najkasnije tri dana pre

isteka roka za podno5enje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na natin dostavljanja' Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje

narudioca preduzete nakon isteka roka za podno5enje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke narudioca na

portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sludajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno ZN'

Nakon isteka roka za podno5enje zahteva za zaititu prava, podnosilac zahteva ne moZe da dopunjava zahtev iznoienjem razloga u vezi sa

radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji naruEioca sa kojima je bio ili mogao da bude

upoznat pre isteka roka za podnoSenje zahteva za zaititu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu'

Zahtevom za za5titu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu

zahteva bili ili mogli da budu poznati razlozi za njegovo podno5enje pre isteka roka za podnoienje zahteva, a podnosilac zahteva ga nile

podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zaltitu prava od strane istog podnosioca

zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporava.lu radnje narutioca za koje je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom

podnoienja prethodnog zahteva. predmet osporavanja u postupku zaitite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ili nepravilnosti

dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa i anom 97. ZN. NaruEilac objavljuie obave(tenje o podnetom zahtevu za

zaititu prava na portalu javnih nabavki najkasnile narednog dana od dana prijema zahteva za zaititu prava. Podnoienje zahteva za zaitit-

pravazadriavanastavakpostupkajavnenabavkeodst.anenarutiocadookondanjapostupkazaStiteprava. Zahtevzazaititupravamora

da sadrii podatke iz ilana 217. ZN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za zaititu prava dostavlja ovlaiienje za

zastupanje u postupku zaitite prava. podnosilac zahteva koji ima boraviSte ili prebivaliSte, odnosno sedi5te u inostranstvu duianje da u

zahtevu za zaititu prava imenuje punomoinika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

komunikaciju sa oznadenim licem.

prilikom podnoienja zahteva za zaStitu prava naruiiocu podnosilac zahteva je duzan da dostavi dokaz o uplati takse'

Dokaz je svaki dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvriena na odgovarajuii iznos iz dlana 225' ZJN i da se

odnosi na predmetni zahtev za zadtitu prava.

Validan dokaz o izvrienoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnoienje zahteva za zaititu prava Republiike

komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije.

Taksa iznosi 120.000 dinara.

V|.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o za5titi prava

Naziv:

Adresa:

Driava: Srbija

Telefon

Faks:

Vl.s) Datum slania ovog oglasa: L4.o6.2o2L

odgovornost je narudioca da obezbedi uskladenost sa drugim vozeiim propisimo.

STANDARDNT OBRAZAC 3: OBAVESTENIE O DODELI UGOVORA, OBUSIAVI POSTUPKA lLl PONBTENJU POSTUPKA

Adresa: Nemaniina 22-25



Prilog Dl
Obrazloienje dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

JAVNI NARU.IOCI

1. Obrazloienje pregovaraikog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa tlanom 51. Zakona o iavnim
nabavkama

tr Nije primljena nijedna ponuda/prijava ili nijedna odgovarajuia ponuda/prijava u:

tr otvorenom postupku

tr restriktivnom postupku

tr Predmetna dobra proizvode se iskljuiivo za potrebe istraZivanja, eksperimentisanja, proudavanja ili razvoja prema

uslovima navedenim u Zakonu

tr Radove, dobra ili usluge moie da isporudi samo odretleni privredni subjekt zbog slededeg razloga:

t] nepostojanje konkurencije iz tehniikih razloga

! cilj nabavke je stvaranje ili kupovina jedinstvenog umetniikog dela ili umetniikog izvodenja

tr zaitita ekskluzivnih prava, ukljuiujuii prava intelektualne svojine

tr lzuzetna hitnost prouzrokovana dogadajima koje javni narudilac nije mogao da predvidi i u skladu sa strogim uslovima

navedenim u Zakonu

n Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporudioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

t] Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja slidnih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima

navedenim u Zakonu

tr Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu ilijednom od nagratlenih kandidata u skladu sa pravilima

konkursa za dizajn

t] Nabavka dobara koja se kotiraju i kupuju na robnim berzama

tr Nabavka dobara i usluga po posebno povoljnim uslovima

tr od isporutioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti

tr od steiajnog ili likvidacionog upravnika u okviru odgovarajuieg postupka, pogodbe sa poveriocima ili drugog

odgovarajuieg postupka prema propisima driave privrednog subjekta

tr 2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavljivanja javnog poziva

tr Javna nabavka je izuzeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Objainjenje

Molimo objasnite na jasan i razumljiv nadin zaito je dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva zakonita, navodeii
relevantne Einjenice i, prema potrebi, pravne zakljudke u skladu sa Zakonom:

STANDARDN] O3RA.]N: 3: OEAVESTE\]E O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA III PONISTEN]U POSTUPKA 13

tr


